Numero Posti Disponibili per la Provincia di ROVIGO A.S.2015/16 - FASEB

Ordine scuola
AA - INFANZIA

EE - PRIMARIA

MM - SECONDARIA | GRADO
MM - SECONDARIA | GRADO
MM - SECONDARIA | GRADO
MM - SECONDARIA | GRADO

SS - SECONDARIA 1l GRADO
SS - SECONDARIA 1l GRADO
SS - SECONDARIA 1l GRADO
SS - SECONDARIA 1l GRADO
SS - SECONDARIA 1l GRADO
SS - SECONDARIA 1l GRADO
SS - SECONDARIA 1l GRADO
SS - SECONDARIA 1l GRADO
SS - SECONDARIA 1l GRADO
SS - SECONDARIA 1l GRADO
SS - SECONDARIA 1l GRADO
SS - SECONDARIA 1l GRADO
SS - SECONDARIA 1l GRADO
SS - SECONDARIA 1l GRADO
SS - SECONDARIA 1l GRADO
SS - SECONDARIA 1l GRADO

Totale

Tipologia di sostegno
SOSTEGNO INFANZIA
SOSTEGNO PRIMARIA
SOSTEGNO | GRADO *

Classe di conc.

Tipo Posto
AAAA

EEEE

A033
A043
A059
A445

A007
A012
A039
A040
A042
AO057
A065
A070
A074
A446
C130
C220
C450
C490
C500
C510

Descrizione classe di concorso

Ordine scuola
SCUOLA INFANZIA

SCUOLA PRIMARIA

ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)

ARTE DELLA FOTOGR. E GRAFICA PUBBL.

CHIMICA AGRARIA

GEOGRAFIA
IGIENE,ANAT.,FIS.,PAT.GEN.E APP.MA.
INFORMATICA

SCIENZA DEGLI ALIMENTI

TECNICA FOTOGRAFICA

TECNOLOGIE TESSILI

ZOOTECNICA E SCIENZA PROD. ANIMALE
LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO)
ESERCITAZIONI DI ODONTOTECNICA
LAB.TEC.TESS.E ABB. E LAV.TES.E AB.

METODOLOGIE OPERAT.NEI SERV.SOCIALI

REP.DI LAV. PER ARTI FOTOGRAFICHE
TEC.SERVIZI ED ESER.PRAT.DI CUCINA
TEC.SERVIZI ED ESER.PRAT. SALA BAR

SOSTEGNO Il GRADO - AREA TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA
SOSTEGNO Il GRADO - AREA PSICOMOTORIA

Totale

* Alla disponibilita e stata aggiunta n. 1 nomina per surroga -

Disponibilita’
0
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N

Disponibilita’
17
49
26

4
1

97

IL DIRIGENTE
Dr. Andrea Bergamo
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93)



