Numero Posti Disponibili per la Provincia di ROVIGO A.S.2015/16 - FASE B

	Classe di conc.	Descrizione classe di concorso	
Ordine scuola	Tipo Posto	Ordine scuola	Disponibilita'
AA - INFANZIA	AAAA	SCUOLA INFANZIA	0
EE - PRIMARIA	EEEE	SCUOLA PRIMARIA	0
MM - SECONDARIA I GRADO	A033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA	1
MM - SECONDARIA I GRADO	A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.	15
MM - SECONDARIA I GRADO	A059	SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.	8
MM - SECONDARIA I GRADO	A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)	2
SS - SECONDARIA II GRADO	A007	ARTE DELLA FOTOGR. E GRAFICA PUBBL.	2
SS - SECONDARIA II GRADO	A012	CHIMICA AGRARIA	1
SS - SECONDARIA II GRADO	A039	GEOGRAFIA	1
SS - SECONDARIA II GRADO	A040	IGIENE,ANAT.,FIS.,PAT.GEN.E APP.MA.	1
SS - SECONDARIA II GRADO	A042	INFORMATICA	2
SS - SECONDARIA II GRADO	A057	SCIENZA DEGLI ALIMENTI	3
SS - SECONDARIA II GRADO	A065	TECNICA FOTOGRAFICA	1
SS - SECONDARIA II GRADO	A070	TECNOLOGIE TESSILI	1
SS - SECONDARIA II GRADO	A074	ZOOTECNICA E SCIENZA PROD. ANIMALE	1
SS - SECONDARIA II GRADO	A446	LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO)	4
SS - SECONDARIA II GRADO	C130	ESERCITAZIONI DI ODONTOTECNICA	2
SS - SECONDARIA II GRADO	C220	LAB.TEC.TESS.E ABB. E LAV.TES.E AB.	1
SS - SECONDARIA II GRADO	C450	METODOLOGIE OPERAT.NEI SERV.SOCIALI	1
SS - SECONDARIA II GRADO	C490	REP.DI LAV. PER ARTI FOTOGRAFICHE	3
SS - SECONDARIA II GRADO	C500	TEC.SERVIZI ED ESER.PRAT.DI CUCINA	1
SS - SECONDARIA II GRADO	C510	TEC.SERVIZI ED ESER.PRAT. SALA BAR	1
Totale			52

Tipologia di sostegno	Disponibilita'
SOSTEGNO INFANZIA	17
SOSTEGNO PRIMARIA	49
SOSTEGNO I GRADO *	26
SOSTEGNO II GRADO - AREA TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA	4
SOSTEGNO II GRADO - AREA PSICOMOTORIA	1
Totale	97

^{*} Alla disponibilità è stata aggiunta n. 1 nomina per surroga -

IL DIRIGENTE Dr. Andrea Bergamo